

EMPRESA DE TRANSPORTE DEL TERCER MILENIO "TRANSMILENIO S.A."										
EJECUCIÓN PRESUPUESTAL DE INGRESOS AL 30 DE ABRIL DE 2019.										
Nombre Rubro	Ppto. Inicial	Modificaciones		Ppto. Definitivo	Total Recaudos		Pct. Ejec.	Saldo Por Recaudar	Reconoc. Ingresos	Recaudo Acumulado
		Mes	Acumulados		Mes	Acumulados				
DISPONIBILIDAD INICIAL	1.729.102.000.000,00	0,00	0,00	1.729.102.000.000,00	0,00	0,00	0,00%	1.729.102.000.000,00	0,00	0,00
CONVENIO NACION- DISTRITO SISTEMA TRASMILENIO	1.573.545.000.000,00	0,00	0,00	1.573.545.000.000,00	0,00	0,00	0,00%	1.573.545.000.000,00	0,00	0,00
TRANSMILENIO S.A	155.557.000.000,00	0,00	0,00	155.557.000.000,00	0,00	0,00	0,00%	155.557.000.000,00	0,00	0,00
INGRESOS	4.033.592.704.000,00	0,00	0,00	4.033.592.704.000,00	11.124.573.965,77	315.611.738.997,27	7,82%	3.717.980.965.002,73	0,00	315.611.738.997,27
INGRESOS CORRIENTES	322.845.000.000,00	0,00	0,00	322.845.000.000,00	10.739.800.278,28	45.804.168.377,36	14,19%	277.040.831.622,64	0,00	45.804.168.377,36
INGRESOS DE EXPLOTACION	322.845.000.000,00	0,00	0,00	322.845.000.000,00	10.739.800.278,28	45.804.168.377,36	14,19%	277.040.831.622,64	0,00	45.804.168.377,36
PARTICIPACIONES	302.025.000.000,00	0,00	0,00	302.025.000.000,00	9.851.673.795,00	42.317.950.829,00	14,01%	259.707.049.171,00	0,00	42.317.950.829,00
PARTICIPACIONES (4%)	113.910.000.000,00	0,00	0,00	113.910.000.000,00	8.493.050.211,00	36.435.554.025,00	31,99%	77.474.445.975,00	0,00	36.435.554.025,00
PARTICIPACIONES (3.53%)	13.093.000.000,00	0,00	0,00	13.093.000.000,00	1.030.892.480,00	4.448.851.669,00	33,98%	8.644.148.331,00	0,00	4.448.851.669,00
PARTICIPACIONES (2,5%)	3.928.000.000,00	0,00	0,00	3.928.000.000,00	313.051.901,00	1.362.672.650,00	34,69%	2.565.327.350,00	0,00	1.362.672.650,00
MULTAS	0,00	0,00	0,00	0,00	14.679.203,00	70.872.485,00	-	-70.872.485,00	0,00	70.872.485,00
PARTICIPACIONES - RENOVACIÓN FLOTA -	171.094.000.000,00	0,00	0,00	171.094.000.000,00	0,00	0,00	0,00%	171.094.000.000,00	0,00	0,00
OTROS INGRESOS DE EXPLOTACION	20.820.000.000,00	0,00	0,00	20.820.000.000,00	888.126.483,28	3.486.217.548,36	16,74%	17.333.782.451,64	0,00	3.486.217.548,36
TRANSFERENCIAS	3.708.383.704.000,00	0,00	0,00	3.708.383.704.000,00	0,00	263.294.000.000,00	7,10%	3.445.089.704.000,00	0,00	263.294.000.000,00
ADMINISTRACION CENTRAL	3.708.383.704.000,00	0,00	0,00	3.708.383.704.000,00	0,00	263.294.000.000,00	7,10%	3.445.089.704.000,00	0,00	263.294.000.000,00
ADMINISTRACION CENTRAL (VIGENCIA ACTUAL)	2.959.924.704.000,00	0,00	10.000.000.000,00	2.969.924.704.000,00	0,00	10.141.000.000,00	0,34%	2.959.783.704.000,00	0,00	10.141.000.000,00
ADMINISTRACION CENTRAL (FONDO DE CONTINGENCIAS)	748.459.000.000,00	0,00	-10.000.000.000,00	738.459.000.000,00	0,00	253.153.000.000,00	34,28%	485.306.000.000,00	0,00	253.153.000.000,00
RECURSOS DE CAPITAL	2.364.000.000,00	0,00	0,00	2.364.000.000,00	384.773.687,49	6.513.570.619,91	275,53%	-4.149.570.619,91	0,00	6.513.570.619,91
RENDIMIENTOS POR OPERACIONES FINANCIERAS	2.364.000.000,00	0,00	0,00	2.364.000.000,00	191.057.324,49	592.029.927,33	25,04%	1.771.970.072,67	0,00	592.029.927,33
OTROS RECURSOS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00	193.716.363,00	5.921.540.692,58		-5.921.540.692,58	0,00	5.921.540.692,58
Total Ingresos	5.762.694.704.000,00	0,00	0,00	5.762.694.704.000,00	11.124.573.965,77	315.611.738.997,27	5,48%	5.447.082.965.002,73		315.611.738.997,27